_O
lt'lCtSO ff DO ART. ae DA

r.^Et oRGÂ Nrc^ú r{E[ rÉõffi 'õÊ
o PRESE}írE ATs, ffiràL,cÃú'

Jomal [»âÍlo.
oU
Qledrc dc Avlro.

Err/r, c4fi c

\/

\,

ESTADO D; SERGIPE
PREFBITURA MUNICIPAL IDE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE I}OPREX'EITO

LEI No 497 / 2A08
(De 04 de junho de 2008)

Reconhece de utilidade publica a Associação
de Moradores Amigos da llha de Santa Luzia e

determina outras providências.

o PREFETTO DO MIII\IICTPTO DE BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas legais, faz saber.

Faço saber que a Câmara de Vereadores do Município de Barra dos Coqueiros aprovou,
e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. lo - Fica reconhecida de Utilidade Pública no Município de Barra dos Coqueiros, a

entidade Associação de Moradores e Amigos da Ilha de Santa Luzia, fundada em 14 de março
de 2006, com endereço na Praça Erasmo Santa Bárbara, no 53, na sede deste município, com
CNPJ n'08.099.916/0001 - 52, pelos relevantes serviços prestados e pelos que ainda vai prestar
a nossa comunidade.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam - se as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO,04 de junho de 2008.

Av. Moises Gomes Pereir4 16 - Cenho - Tele-far: (79) 32(12-3T15 - Barra dos CoqrrciroVsergipe - CEP 49140400
CNPJ-I3. 128.8ó3/0001-90 - E-mail: pn@infonet.com-br

Airt od'Sá-paio Martins
PREFEITO IVIUNICIPAL